檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：陳柏瑜

聯絡電話：04-8511888分機2102

傳真電話：04-8511666

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國106年10月26日

發文字號：大葉機械字第1060001808號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規則、宣傳海報(10600018081-A.pdf、10600018082-A.jpg)

主旨：檢送本校辦理「106第三屆全國高中高職迷你太陽能車競

賽」暨報名資訊，歡迎各校老師帶領學生組隊參加，請惠

予公告周知，並准予出席人員參加研習營與競賽之公假，

詳如說明，請查照。

說明：

一、「106第三屆全國高中高職迷你太陽能車競賽」由中華民

國自動機工程學會主辦，大葉大學機械與自動化工程學系

承辦；報名隊伍上限40隊，限網路報名，額滿為止。

二、迷你太陽能車競賽資訊如下：

(一)活動時間：106年12月22日(五)09:10～16:00。

(二)地點：大葉大學工學院五樓廣場。

(三)報名資格：全國高中或高職在學學生，每組最多3人，

參賽隊員須具備中華民國自動機工程學會學生會員以上

資格。

(四)報名方式：一律採網路報名，https://goo.gl/forms/U

Su6waKOa4x79MkG3

(五)報名日期：自即日起至106年11月30日(四)下午五點前

0

1060007853

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/10/26

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

(六)活動網址：http://meminisc.dyu.edu.tw/

三、為輔導參賽學生學習太陽能相關技術，與初步完成迷你太

陽能車設計，以利於競賽當日的進行，故於競賽前先舉辦

「106全國高中高職迷你太陽能車研習營」。

四、研習營資訊如下：

(一)成功報名競賽的隊伍將獲得參加研習營資格。

(二)大會將提供太陽能板，供參與研習營的隊伍做實驗，參

加隊伍請自備1台遙控車(載具)，及個人工具。

(三)時間：106年12月6日(三)13:10～17:00。

(四)地點：本校工學大樓六樓H613國際會議室。

(五)其餘訊息於競賽報名截止後，主辦單位會另行通知。

五、活動聯絡資訊：

(一)聯絡人：陳柏瑜專案助理(04)8511888#2102、2101。

(二)E-mail：meminisc@mail.dyu.edu.tw

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2017-10-26
09:51:58